11.CM·j VOl

GIRET - Gerência de Filial de Retaguarda de Agência
Brasília Norte - Sigilo Bancário

SEPN 507 Bloco A - 1° ANDAR - Asa Norte
70740-521 - Brasília/DF

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Ofício nO. 922312014/GIRET-SIGILO

REC

000242

Brasília, 19 de setembro de 2014.

À SUA EXCELÊNCIA DR(A).
SENADOR VITAL DO REGO
COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUERITO PETROBRÁS
PRAÇA DOS TRÊS PODERES - ANEXO II - ALA ALEXANDRE COSTA - SALA
15-SUBSOLO
CEP: 70165-900 - BRASÍLIA-DF

ASSUNTO: CPMI PETRO-OFÍCIO 11147/2014-BCB/DECON
MENSAGEM nO 114038886 de 21/07/2014
OFÍCIO n° 171/2014

Senhor(a) Presidente,

1. Em atenção à solicitação em epígrafe e em complemento aos atendimentos
anteriormente prestados, informamos que em 19/09/2014 realizamos nova transmissão,
via Sistema de Transferência de Arquivos - STA, contendo dados de captura eletrônica,
de acordo com o disposto na Carta-Circular 3.454/2010, conforme Comunicado n°
26.152, de 17 de Julho de 2014, contemplando informações referentes a origem/destino
das operações bancárias registradas.

2. Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos, porventura
julgados necessários.

Respeitosamente,

vrb